lq
!"ü

PREFEITURA MUNICIPAL DEVERTENTE DO LERIO

PORTARTA No 13,t/2017

EMENTA: Dispensar Pessoa do
Gerenciamento de Slstema na Operação
do SisÍema de Processo Eletrônico do e-
TCE/PE.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela Constituiçáo da República, do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local.

CONSIDERANDO o disposto no art. 70 da Resolução TC no 04/2010;

RESOLVE

Art. 10 - Dispensar a Pessoa abaixo relacionada da atribuição de representante do
Gerenciamento de Sisfema na operação do SisÍema de Processo Eletrônico do e-TCE/PE como
Gestor do lnstituto de Previdência do Município de Vertente do Lerio CNPJ 05.634.455/0001-82,
com vigência ate 31 de dezembro de 2016, junto ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco - TCE/PE:

Lucília Sales de França - Gestor do e-TCE
CPF no: 030.799.824-01

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Pl,Bilü!0r0 Dt Avltot Itfimlt
Cumpra-se
P.t.R.

tl

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 21 de Março de 2017.

Renato Lima de Sales
Prefeito

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Veftente do Lérto - PE
Fone.: 363t1-71t14 / Fax.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001.60

§:t\§i\.$s

Gabinete do Prefeito

í

D^l+ -â.n* d s*4